Meselâ Mısır’ın ehrâmında, kavâim-i
musavveresinde, Romalılarla Yunanlıların, Asûrîlerle Keldânîlerin âsâr-ı metrûke ve mebâni-i müşeyyidelerinde, o
milletlerin sîmâ-yı umûmi ve husûsiyelerinin vasf-ı müştereki olan heyûlâ-yı aslı görmek mümkündür.

1 Bu çevrim yazı, Ferid Kam’ın Sebilirreşad, Aded: 15-197, Cild: 1-8, 27 Cemâyizelahir 1330/ 31 Mayıs 1328/13 Haziran 1912 Perşembe tarihli
nüshasının 276 ila 278 sayfaları arasında, İctimâiyyât sütunu altında, “Hüviyet-i Milliye” başlığıyla yayımlanan makalesinin günümüz harflerine
aktarılması suretiyle hazırlanmıştır, (Yhn).
2 Ömer Ferid Kam, 1 Şubat 1280/11 Ocak 1864 yılında Beylerbeyi semtinde dünyaya geldi.